
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 25m – Finale Autunnale 

Categorie Giovanissimi - Allievi - Esordienti C - Esordienti B 
 

Sabato 28 gennaio 2023 
Centro Federale di Frosinone – Viale Olimpia – Frosinone (FR) 

 
 

SOCIETA’ PARTECIPANTI - Vasca da 25m 
 
 
 

1 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. – ROMA 

2 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. – ROMA 

3 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. – ROMA 

4 FERRATELLA A.S.D. – ROMA 

5 FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. – ROMA 

6 G Sport Village SSD ARL – ROMA  

7 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. – PERUGIA  

8 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl – FIUMICINO (RM) 

9 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. – ROMA 

10 S.S.D. FINPLUS OSTIA – ROMA 

11 S.S.D. NAUTILUS a r.l. – ROMA 

12 SSD HELIOS 2.0 A RL – ROMA 

13 SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L – ROMA 

14 TUSCIANUOTO SSD – RONCIGLIONE (VT) 

15 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. – ROMA 

16 VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. – ROMA  

17 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. – ROMA 
 
 
 



Vasca 25m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 25m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - GIOVANISSIMI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'50''60 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'19''00 -

2 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 1'45''10 -

- SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 40''50 -

2 MORINI GIORGIA FERRATELLA A.S.D. 41''40 -

3 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 42''30 -

4 LAMBITTI LETIZIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 43''10 -

5 PANDOLFI MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 47''40 -

6 NOCENTINI CECILIA FERRATELLA A.S.D. 48''90 -

7 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 52''10 -

- ZUFFADA CHIARA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE
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50 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 43''20 -

2 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 43''60 -

3 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 44''50 -

4 CAMILLO ALEXANDER CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 45''00 -

5 TURCHETTI LUCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 45''70 -

6 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 46''40 -

7 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 47''60 -

8 DISSANAYAKE DIHEIN VIBUDA FERRATELLA A.S.D. 47''80 -

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 26''10 -

2 MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 31''30 -

3 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 59''20 -

25 FARFALLA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRISTOFANELLI EROS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''00 -

2 ASPROMONTI MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30''90 -

3 IACOROSSI ETHAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''10 -

4 LANGONE GENNARO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''50 -

5 VENDEMMIA ELPIDIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 44''30 -

- CORRADETTI MARCO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza
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25 FARFALLA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 21''10 -

1 MORINI GIORGIA FERRATELLA A.S.D. 21''10 -

3 BACCINI EVA FERRATELLA A.S.D. 23''00 -

4 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 23''10 -

5 COLAMARCO GIULIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''40 -

6 NOCENTINI CECILIA FERRATELLA A.S.D. 23''70 -

7 GIANNUBILO SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''30 -

8 PATRIGNANI MATILDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 27''10 -

25 FARFALLA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI BELLO DAMIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''50 -

2 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 25''20 -

3 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 25''30 -

4 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 26''60 -

5 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 27''30 -

6 CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''30 -

7 PASTORELLI VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''10 -

- BELMARE CHRISTOPHER *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 26''90 -

2 BUBBICO FLAMINIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 27''90 -

3 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 29''60 -

3 PERINA SVEVA SSD HELIOS 2.0 A RL 29''60 -

5 BUGGINI NICOLE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 30''40 -

6 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 30''70 -
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7 BORIA LUCREZIA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''10 -

8 COSOLITO MIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 33''20 -

25 DORSO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CRISTOFANELLI EROS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 26''60 -

2 TONON ELIA TUSCIANUOTO SSD 26''80 -

3 DENTINI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 27''00 -

4 MAGGI LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 28''00 -

4 PALA MATTEO SSD HELIOS 2.0 A RL 28''00 -

6 CORRADETTI MARCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''90 -

7 TRIGILIO MICHAEL LOUIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 34''60 -

- VENDEMMIA ELPIDIO *(1) OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: arrivo irregolare

25 DORSO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''90 -

2 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 23''50 -

2 LAMBITTI LETIZIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''50 -

4 NECHITA SOFIA MARIA G Sport Village SSD ARL 23''70 -

5 DE SANTIS VIOLA G Sport Village SSD ARL 24''10 -

5 PANDOLFI MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''10 -

7 GIANNUBILO SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''20 -

25 DORSO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TURCHETTI LUCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 23''70 -

2 CAMILLO ALEXANDER CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''60 -

3 BANDURAK NICOLA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''90 -
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3 MANGIAVACCHI MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''90 -

5 PRAGLIOLA EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 26''40 -

- BELMARE CHRISTOPHER *(2) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- TAURISANO TOMMASO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 RANA - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 30''50 -

2 MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 32''20 -

3 KARKANJOZI LUNA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 44''50 -

25 RANA - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ASPROMONTI MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''80 -

2 CORRADETTI MARCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''10 -

3 BANDURAK NIKITA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''30 -

4 IACOROSSI ETHAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 42''00 -

- LANGONE GENNARO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: nuotata irregolare

25 RANA - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINI MARTA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 24''00 -

2 BOMARSI CHIARA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24''50 -

3 MORINI GIORGIA FERRATELLA A.S.D. 25''50 -

4 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 27''30 -
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5 ZOLLO CHIARA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 29''00 -

6 PATRIGNANI MATILDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 29''70 -

7 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''90 -

- ZUFFADA CHIARA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 27''00 -

2 ANDRICI LEONARD CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 28''00 -

3 CAPPELLI ETTORE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''80 -

4 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''70 -

5 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 30''80 -

6 DISSANAYAKE DIHEIN VIBUDA FERRATELLA A.S.D. 31''20 -

6 PASTORELLI VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''20 -

25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRUTTER FLAVIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''90 -

2 MARINI CARLOTTA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 22''50 -

3 PERINA SVEVA SSD HELIOS 2.0 A RL 27''70 -

4 LUPO ANGELICA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 28''50 -

5 BUBBICO FLAMINIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 29''40 -

6 MAGNANTI ELISA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 30''10 -

7 BORIA LUCREZIA SSD HELIOS 2.0 A RL 35''10 -

8 FALCHETTI DIANA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 35''40 -
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25 STILE LIBERO - GIOVANISSIMI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ASPROMONTI MATTEO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''70 -

2 PALA MATTEO SSD HELIOS 2.0 A RL 22''20 -

3 CRISTOFANELLI EROS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 22''70 -

4 MAGGI LORENZO SSD HELIOS 2.0 A RL 28''40 -

5 IACOROSSI ETHAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''30 -

6 VENDEMMIA ELPIDIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 32''70 -

7 TRIGILIO MICHAEL LOUIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''90 -

8 LANGONE GENNARO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''40 -

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCIARRA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 18''20 -

2 LAMBITTI LETIZIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 19''60 -

3 DE GASPERI GINEVRA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 21''90 -

3 GALLI CECILIA FERRATELLA A.S.D. 21''90 -

5 POLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 22''20 -

6 DE SANTIS VIOLA G Sport Village SSD ARL 22''50 -

7 GIANNUBILO SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''70 -

8 ZOLLO CHIARA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 24''00 -

- ZUFFADA CHIARA *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ALLIEVI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SLIMANI ISMAIL GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 19''30 -

2 TURCHETTI LUCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 20''50 -

3 BOSI ELIA SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 20''60 -

4 GIACCHÈ TOMMASO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''20 -

5 CAMILLO ALEXANDER CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 21''50 -
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6 CAROLETTA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''70 -

7 BACCIU MANUEL SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 22''10 -

8 MANGIAVACCHI MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''60 -

9 CORTESE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 24''50 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ALLIEVI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 1'35''10 -

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'48''10 -

- SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl - A 1'15''40 -

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'18''40 -

3 FERRATELLA A.S.D. - A 1'19''20 -

4 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 1'22''30 -

4 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'22''30 -

6 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 1'25''50 -

7 G Sport Village SSD ARL - A 1'28''00 -

- SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 SL - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'09''10 -

2 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 1'11''10 -
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3 OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl - A 1'11''30 -

4 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'11''80 -

5 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A 1'18''20 -

- ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A *(1) - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: cambio anticipato del terzo frazionista

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ABOU HANNA AMELIE S.S.D. FINPLUS OSTIA 42''00 -

2 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 43''70 -

3 GERMANI ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 44''10 -

4 PANETTA CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 45''30 -

5 D'ALESSANDRO GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 46''40 -

6 CORVASCE MARIA GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''60 -

7 SALTELLI IRENE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 47''80 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 37''30 -

2 RICCIUTI VITTORIO FERRATELLA A.S.D. 37''60 -

3 MINNITI SIMONE FERRATELLA A.S.D. 39''80 -

4 BERNARDI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 42''00 -

5 PACIELLO MICHELE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 42''20 -

6 ROCCONI ALESSIO TUSCIANUOTO SSD 44''30 -

7 DI PAOLO ANTONIO SSD HELIOS 2.0 A RL 44''80 -

8 OCCHIOGROSSO LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 45''00 -

9 XHEPI BRAIAN SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 52''40 -
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRECO BENEDETTA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 35''20 -

2 MENCARONI MARIACHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 36''80 -

3 CATARINELLI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''70 -

4 DE NUNZIO FRANCESCA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 38''40 -

5 EQUINOZIO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''10 -

6 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 39''60 -

7 GIANVENUTI EMMA TUSCIANUOTO SSD 39''70 -

8 CORE DENISE TUSCIANUOTO SSD 39''80 -

- AGRESTI SOFIA *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANNOTTI SIMONE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 36''00 -

2 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''20 -

2 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''20 -

4 TALONE ADRIANO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 37''40 -

5 SANFILIPPO DIEGO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''20 -

6 TREJO PICON DYLAN MATHIAS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 38''30 -

7 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 38''40 -

8 BONETTI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 38''70 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ABOU HANNA AMELIE S.S.D. FINPLUS OSTIA 21''10 -

2 D'ALESSANDRO GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 22''10 -

3 SPURIO FEDERICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''50 -

4 FARFAGLIA ELEONORA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 23''70 -

5 ALESSANDRELLI COSTANZA MARIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 24''00 -
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6 BOVERI GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''50 -

7 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 25''00 -

8 SALTELLI IRENE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 25''10 -

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RICCIUTI VITTORIO FERRATELLA A.S.D. 19''30 -

2 ZUCCARO GLAUCO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 20''90 -

3 BERNARDI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 22''30 -

4 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''10 -

5 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''70 -

6 MARCHIONNI DANIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''80 -

7 MINNITI SIMONE FERRATELLA A.S.D. 24''00 -

- LEANZA ANDREA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 16''70 -

2 CIAIOLA MELANIA GIOIA SSD HELIOS 2.0 A RL 17''10 -

3 MORINI MARTINA FERRATELLA A.S.D. 17''40 -

3 PISANTE ANNA GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 17''40 -

5 CRESTINI GAIA FERRATELLA A.S.D. 17''80 -

6 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 18''20 -

7 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 18''30 -

8 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 19''30 -
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25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZUCCARO ASCANIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 18''60 -

2 ZANNOTTI SIMONE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 19''00 -

3 TALONE ADRIANO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 19''10 -

4 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''30 -

5 FAIELLA RICCARDO FERRATELLA A.S.D. 19''70 -

6 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 20''60 -

6 SERNICOLA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''60 -

8 TREJO PICON DYLAN MATHIAS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 21''60 -

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPURIO FEDERICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 22''20 -

2 SPOSITO ZOE TUSCIANUOTO SSD 23''00 -

3 SALTELLI IRENE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''80 -

4 FARFAGLIA ELEONORA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 24''20 -

5 FERRERA AURORA SSD HELIOS 2.0 A RL 25''50 -

6 ALESSANDRELLI COSTANZA MARIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 25''60 -

6 PERALTA DE GUZMAN AUBREY JULIETTE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''60 -

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 20''80 -

2 MORSILLO GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 21''80 -

3 BERNARDI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 22''00 -

3 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 22''00 -

5 D'ANGELO LEONARDO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 22''40 -

6 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 22''70 -

7 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 23''80 -

8 PACIELLO MICHELE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 24''00 -

- TORRISI LEONARDO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -
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 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 19''10 -

2 GRECO BENEDETTA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 20''10 -

3 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''20 -

4 DE NOVELLIS VIOLA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''30 -

5 MENCARONI MARIACHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 20''60 -

6 CICERCHIA SOFIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 20''70 -

7 CORTIGNANO DILETTA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 21''60 -

- MUSITANO GUERRERO MIRELLA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''00 -

2 CICCOLELLA ALBERTO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 19''30 -

3 MADEDDU FRANCESCO S.S.D. FINPLUS OSTIA 20''20 -

4 FEDERICI RICCARDO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 20''90 -

4 PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 20''90 -

6 SANFILIPPO DIEGO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 21''30 -

7 ZUCCARO ASCANIO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 22''00 -

8 STEFAN BOGDAN DANIEL VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 23''10 -

25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GERMANI ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 24''50 -

2 BOVERI GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 25''30 -

3 ABOU HANNA AMELIE S.S.D. FINPLUS OSTIA 25''80 -
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4 D'ALESSANDRO GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''10 -

5 DI SALVO GIORGIA SSD HELIOS 2.0 A RL 29''10 -

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RICCIUTI VITTORIO FERRATELLA A.S.D. 22''80 -

2 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 22''90 -

3 OCCHIOGROSSO LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 24''80 -

4 BELLANDI MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''60 -

5 MESSINA ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''80 -

6 MILITTO LORENZO G Sport Village SSD ARL 25''90 -

- TORRISI LEONARDO *(1) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

- TORRISI VALENTINO *(2) SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PISANTE ANNA GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 19''80 -

2 CIAIOLA MELANIA GIOIA SSD HELIOS 2.0 A RL 20''50 -

3 MENCARONI MARIACHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 21''50 -

4 MORABITO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 21''60 -

5 NASINI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 21''70 -

6 FEDERICO GRETA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 22''00 -

7 DE SANTA CARLA LIVIA SSD HELIOS 2.0 A RL 22''50 -

8 PISANO ISABELLA S.S.D. NAUTILUS a r.l. 23''00 -

9 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 23''20 -

- MUSITANO GUERRERO MIRELLA *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE
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25 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FAVA CAMILLO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 21''30 -

2 BONETTI LORENZO OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 22''00 -

3 SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''20 -

4 BORDIGATO TOMAS ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 23''70 -

5 AVER EDOARDO S.S.D. FINPLUS OSTIA 23''80 -

6 CICCOLELLA ALBERTO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 24''40 -

7 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 24''70 -

- CRETON GIULIO *(1) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

 *(1) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPURIO FEDERICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''40 -

2 DONATI DARIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 19''50 -

3 GERMANI ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 19''70 -

4 CORVASCE MARIA GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 20''00 -

5 FARFAGLIA ELEONORA OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 20''10 -

5 PANETTA CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 20''10 -

7 BOVERI GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 20''30 -

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARMESAN EDOARDO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 17''20 -

2 CIURNELLI GIOELE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 18''10 -

3 MINNITI SIMONE FERRATELLA A.S.D. 18''50 -

4 PACIELLO MICHELE OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 19''30 -

5 SIGNORE DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''70 -

6 MORSILLO GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 19''80 -

7 MILITTO LORENZO G Sport Village SSD ARL 20''70 -
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8 OCCHIOGROSSO LEONARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 20''80 -

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASCARO CHIARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'29''00 -

2 PISANTE ANNA GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'29''80 -

3 CIAIOLA MELANIA GIOIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'31''30 -

4 GRECO BENEDETTA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 1'34''20 -

5 BARBERA MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'37''30 -

6 DE NUNZIO FRANCESCA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 1'38''10 -

7 GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'42''60 -

- AGRESTI SOFIA *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TALONE ADRIANO VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 1'36''50 -

2 AUTUORI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'36''70 -

3 ZANNOTTI SIMONE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'38''40 -

4 AVER EDOARDO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'39''90 -

5 BORDIGATO TOMAS ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'40''80 -

6 FAIELLA RICCARDO FERRATELLA A.S.D. 1'41''20 -

7 PALMIERI MIRCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'46''00 -

8 TREJO PICON DYLAN MATHIAS GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'49''00 -

9 SERNICOLA DAVIDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'54''00 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 FERRATELLA A.S.D. - A 1'33''00 -

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 1'34''30 -
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3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'36''10 -

4 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'40''00 -

- SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x25 MISTI - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'19''20 -

2 FERRATELLA A.S.D. - A 1'23''60 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'25''80 -

4 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'26''40 -

5 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A 1'27''10 -

- S.S.D. FINPLUS OSTIA - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 94.00 71.00 0.00 0.00 12.00 0 177.00

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 83.00 40.00 0.00 0.00 22.00 0 145.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 88.00 33.00 0.00 0.00 14.00 0 135.00

OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 59.00 42.00 0.00 0.00 22.00 0 123.00

FERRATELLA A.S.D. 45.00 47.00 0.00 0.00 28.00 0 120.00

SSD HELIOS 2.0 A RL 29.00 64.00 0.00 0.00 24.00 0 117.00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 29.00 58.00 0.00 0.00 24.00 0 111.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 19.00 63.00 0.00 0.00 0.00 0 82.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27.00 21.00 0.00 0.00 14.00 0 62.00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 40.00 16.00 0.00 0.00 4.00 0 60.00

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 24.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0 56.00

VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 24.00 26.00 0.00 0.00 0.00 0 50.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 14.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0 34.00

G Sport Village SSD ARL 3.00 15.00 0.00 0.00 2.00 0 20.00

TUSCIANUOTO SSD 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0 18.00

FITNESS CENTER 2021 S.S.D. a R.L. 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0 9.00

S.S.D. NAUTILUS a r.l. 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 1.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 14 7 1 22

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 7 5 7 19

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 5 3 1 9

FERRATELLA A.S.D. 4 3 7 14

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3 5 6 14

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 3 2 3 8

OLIMPIASPORT FCO S.S.D. a rl 2 5 5 12

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 2 3 4 9

VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 2 1 1 4

S.S.D. FINPLUS OSTIA 2 0 2 4

SSD HELIOS 2.0 A RL 1 4 6 11

SSD RARI NANTES ROMA VIS NOVA  a. R.L 1 3 2 6

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 0 2 0 2

TUSCIANUOTO SSD 0 2 0 2
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